
SORTE

Zutaten

Bio Mais� 99%, Meersalz
�aus kontrolliert biologischem
Anbau

E ungesüßt, glutenfrei
Kann Spuren von Milch, Lactose 
enthalten.

MAISSPÄNE

Knusprige CORNFLAKES kommen nur mit der natürlichen Süße von Mais in
deine Schüssel. Schärfe sie nach deinem Geschmack mit Milch, Joghurt,
frischem Obst oder anderen Toppings aus der Flockenwerkstatt. 

“

E

“ ““

1200 g

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.
Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung. DE-ÖKO-001

EU-Landwirtschaft

Energie
Fett
     davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
     davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

1611 kJ / 385 kcal
1,1 g

0,6 g 
83,0 g

0,6 g
2,8 g
7,7 g

 1,20 g

Zutaten

Bio-Mais* 99%, Meersalz

*aus kontrolliert biologischem Anbau
     
     ungesüßt

Kann Spuren von Gluten enthalten.


